АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

город  Серов

О  внесении  изменений  в  Устав  Муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения

основной  общеобразовательной  школы  №9,

утвержденный  постановлением  администрации

Серовского  городского  округа  от  22.09.2014г.  №1774

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,

Федеральным  законом  от  29.12.2012г.  №273Ф3  «Об  образовании  в  Российской

Федерации»,  постановлением  администрации  Серовского  городского  округа

от  25.03.2011г.  №403  «О  Порядке  утверждения  уставов  муниципальных

учреждений  Серовского  городского  округа  и  внесения  в  них  изменений»,

руководствуясь  ст.26 Устава  Серовского  городского  округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  изменения  в  Устав  Муниципального  бюджетного

общеобразовательного  учреждения  основной  общеобразовательной  школы  №9,

утвержденный  постановлением  администрации  Серовского  городского  округа

от 22.09.2014г. №1774  (прилагаются).

2.  Руководителю  Муниципального  бюджетного  общеобразовательного

учреждения  основной  общеобразовательной  школы  №9  (Чернов  Е.А.)

зарегистрировать  изменения  в Устав  в установленном  законом  порядке.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на  заместителя  главы  администрации  Серовского  городского  округа

Кынкурогова  М.В.

Первый  заместитель  главы  администрг

Серовского  городского  округа  (  В.Н.  Семаков

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-02T09:35:36+0500